
UCHWAŁA NR 507/VII/32/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 31 maja 2017 r.

o zmianie  uchwały nr 226/VI/22/2012  Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół 

niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy -Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin oraz socjoterapeutów, reedukatorów, pedagogów, psychologów, logopedów.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2016 r poz. 446 ze zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 3, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz.U. 2016 r. poz.1379 ze zm.) - Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 226/VI/22/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół niewymienionych 
w art.42 ust.3 ustawy -Karta Nauczyciela, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz 
socjoterapeutów, reedukatorów, pedagogów, psychologów, logopedów w § 1 ust.1 po pkt.12  tabeli 
dodaje pkt.13 w brzmieniu:
Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin
13. Doradca zawodowy 25

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 4E2E1272-5969-4D5D-895E-6D468984F08B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr 507/VII/32/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 31 maja 2017r.
zmieniająca uchwały Nr 226/VI/22/2012 i Nr 283/VII/20/2016 Rady Miejskiej Konstancin-
-Jeziorna w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla
nauczycieli szkół niewymienionych w art.42 ust.3 ustawy -Karta Nauczyciela, nauczycieli
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz socjoterapeutów, reedukatorów,
pedagogów, psychologów, logopedów.

W związku z reformą systemu edukacji w klasie VII i VIII szkoły podstawowej wprowadzono po
10 godzin rocznie zajęć edukacyjnych z doradztwa zawodowego. Pensum godzin doradcy
zawodowego nie zostało określone w ustawie Karta Nauczyciela. Zgodnie z art. 42 ust.7 pkt. 3
Karty Nauczyciela ustawodawca upoważnił organy prowadzące szkoły do określenia tygodniowego
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla stanowisk nie
wymienionych w ustawie Karta Nauczyciela m. in. doradcy zawodowego.Uchwała w takiej formie
została uzgodniona ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego oddział w Piasecznie.

Id: 4E2E1272-5969-4D5D-895E-6D468984F08B. Uchwalony Strona 1




